similiter colapso ibi denique restaurando contiguum et ad illius
aedificiorum usum, necnon Rectoris et collegialium commodam

habitationem pernecessarium, cuius valor in proprietate summam

trecentorum ducatorum, ut creditur, non excedit, gratis, ea tamen

conditione quod et dictus Rector commutationem voluntatis Go- 45

mezii de León, seu Franciscae et Catharinae huiusmodi, desuper a

Xobis obtineret, donaverit; pro parte Rectoris et Gomezii de Bui
trón praedictorum Nobis fuit humiliter supplicatum quatenus
eidem donatione pro illius subsistentia robur appostolicae confir-

22 reparationem corr. m ex s || 46 huiusmodi corr. I»oe

» Los indios de su encomienda, en el valle de Camana. Ib. § 1.
* Martin Enriquez.
* A San Marcos de Arica. Doc. 38, nota 13.
* De Enero de 1582. Doc. 49, 50.
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50 mationis adiicere ac alias in praemissis opportunae providere, de

benignitate appostolica dignaremur.
Nos igitur, qui honestis petentium votis libenter annuimus,

eaque faboribus prosequimur opportunis, Rectorem et Gomezium

de Buitrón praedictos, et eorum quemlibet a quibusvis excommu-
55 nicationis, suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis senten-
tiis, ccnsuris et poenis a iure vel ab homine, quavis occasione vel

causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effec-

tum praesentium dumtaxat consequendum, absolvimus et abso

lutos fore censentes, necnon veriores testamenti et donationis
60 praedictorum tenores praesentibus pro expraessis habentes, huius-

modi supplicationibus inclinati, eandem donationem appostolica
authoritate, tenore praesentium, approbamus et confirmamus,

omnesque et singulos tam iuris quam facti defectus, si qui interve-
nerint, in eisdem supplemus, ac voluntatem Gomezii de León, seu

65 Franciscae et Catharinae huiusmodi, ad hunc effectum commu-
tamus, non obstantibus praemissis ac constitutionibus et ordinatio-

nibus appostolicis caeterisque contrariis quibuscunque. Nulli ergo
omnino hominum liceat hanc paginam Nostrae absolutionis, appro-
bationis, confirmationis, supplectionis et commutationis infringere,

70 vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare prae-

sumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et
Pauli appostolorum eius se noverit incursurum. Datum Romae apud
Sanctum Petrum, anno Incarnationis dominicae MDLXXXIII,
idus Martii, Pontificatus Nostri anno XII.

Carias perdidas

54a. — El P. José de Acosta al P. Claudio Aquaviva, 19 de Marzo
1583 ; se menciona en el doc. 64 § 1.
546. — El P. Cristóbal Ortiz al P. Claudio Aquaviva, a. Abril